
 
 

ZARZĄDZENIE NR 9 /10 WÓJTA GMINY NOWY DWÓR  

z dnia  30 grudnia  2010 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy 

 

  Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009roku. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 roku  Nr 157 poz. 1240 , Nr 28 poz. 146 , Nr 96 poz. 620,  Nr 123 poz. 835 i 
Nr 152 poz. 1020) oraz § 14 uchwały Nr XXI/140/09 Rady Gminy Nowy Dwór zarządzam co 
następuje:  

§ 1. Zmnieszyć plan wydatków o kwotę –  21 270 zł 

Dz.010  Rolnictwo i łowiectwo rozdz. 01010 § 3020  o – 1 00 zł – zadanie własne 

         § 4010 o – 300 zł- zadania własne 

          § 4110 o – 1 300 zł – zadania własne 

         § 4210 o – 1 100 zł – zadania własne 

Dz. 750 Administracja publiczna rozdz.  75023 § 4010 o – 8 000 zł – zadania własne 

           § 4110 o – 9 000 zł – zadanie własne 

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadajaccych osobowosci prawnych oraz wydatki zwiazane z ich poborem rozdz. 
75647 §4210 o – 100 zł – zadanie własne 

Dz. 801 Oświata i wychowanie rozdz. 80101 § 4110 o – 300 zł – zadanie własne 

Dz. 851 Ochrona zdrowia rozdz. 85154 § 4300 o – 770 zł – zadanie własne 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85395  § 4217 o – 300 zł – 
zadania wg porozumień 

 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę –  21 270 zł  

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdz. 01010 § 4260 o – 1 750 zł – zadanie własne 

         § 4300 o – 1 050 zł – zadania własne 

Dz. 750 Administracja publiczna rozdz. 75023 § 4210 o – 8200 zł – zadanie włsne 

           § 4260 o – 7400 zł – zadanie własne 



 
 

          § 4360 o – 1 000 zł – zadanie własne 

          § 4370 o – 400 zł – zadanie własne 

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadajaccych osobowosci prawnych oraz wydatki zwiazane z ich poborem rozdz. 
75647 §4300 o – 100 zł – zadanie własne 

Dz. 801 Oświata i wychowanie rozdz. 80101 § 4010 o – 300 zł – zadanie własne 

Dz. 851 Ochrona zdrowia rozdz. 85154 § 4210 o – 770 zł – zadanie własne 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85395 § 4177 o – 268 zł, § 
4179 o – 32 zł  - zadania wg porozumień    

§ 3.   Aktualny plan  budżetu  po zmianach: 

Dochody  –  6 028 816zł 

w tym: - bieżące- 5 998 816 

      - majatkowe  - 30 000 zł 

 

Wydatki  – 7 453 816  zł                                                                                              

w tym:-  bieżące – 6 432 416 zł 

      - majątkowe - 1 021 400 zł 

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

Wójt 

 

Andrzej  Humienny 


